si valuta un valore del canone di locazione mensile pari ad euro 96,13 dicasi 96,00  (novantasei/00). 

Il valore del canone di locazione di tale ultima parte, per un periodo di dieci anni, è pertanto pari a:  

Canone di locazione per un decennio della parte priva di titolo abilitativo: 

96,00 [€/mese]X12[mesi]X10[anni]= 11.520,00 € (undicimilacinquecentoventi/00). 

NB: il dettaglio dei metodi  di valutazione adottati e dei calcoli eseguiti è riportato nell’Allegato n°6 

6.4 Valutazione dell’immobile secondo il metodo comparativo: 

Mediante la consultazione dei valori dell’O.M.I. è stato calcolato il valore unitario di vendita per immobili simili